
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
26.04.2024  № 33/1 
м. Володимир               
 Про затвердження порядку денного 
тридцять третьої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання 

 Відповідно до ч.15 статті 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
           Затвердити для розгляду тридцять третьої позачергової сесії міської ради 

восьмого скликання такий порядок денний: 
 

1. Про запит депутата Гнатюка А.В. до міського голови Пальонки І.А. 
 
2. Про запит депутата Василець Н.В. до міського голови Пальонки І.А. 
 
3. Про запит депутата Дзядука О.В. до міського голови Пальонки І.А. 

 4. Про заміщення депутата Володимирської міської ради. 
Автор: Наталія Лазар                                                Доповідач: Наталія Лазар 

 
5. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 

01.10.2021 року №10/4 «Про затвердження Програми матеріально – технічного 
забезпечення військових частин, Володимир–Волинського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки, проведення 
заходів територіальної оборони та комплектування військових частин, 
мобілізаційної підготовки і мобілізації в громаді на 2021 – 2025 роки» (зі 
змінами). 
Автор: Володимир Атаманчук                 Доповідач: Володимир Атаманчук 
 6. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 
04.06.2021 року     № 7/10 «Про Комплексну програму захисту населення і 
території міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2021-2025 роки» (зі змінами). 
Автор: Володимир Атаманчук                 Доповідач: Володимир Атаманчук  



2 
 

7. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 24.12.2020 
№ 2/3 «Про Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на2021-2025 роки» (зі змінами) 
Автор: Алла Кузьмич                                                Доповідач: Алла Кузьмич  

8. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 
26.11.2021р. № 11/12 «Про затвердження Програми благоустрою Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» (зі змінами). 
Автор: Ігор Возний                                                          Доповідач: Ігор Возний  

9. Про внесення змін до  рішення міської ради від 02.12.2022 року           
№ 19/13 «Про затвердження Програми розвитку культури та мистецтва 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023-2027 роки»  
Автор: Оксана Бігун                                                   Доповідач: Оксана Бігун 

10. Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2023 року 
№31/20 «Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами. 
Автор: Оксана Субицька                                           Доповідач: Оксана Субицька 

 
11. Про надання згоди на безоплатну передачу майна. 

Автор: Наталія Куран                                                       Доповідач: Наталія Куран  
12. Про безоплатну передачу майна. 

Автор: Ігор Возний                                                          Доповідач: Ігор Возний  
13. Різне. 
 
 

 
Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Іван Юхимюк 0800 333262 
Наталія Лазар   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

 
 

Секретар міської ради  Іван ЮХИМЮК 
 
 

Начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради 

  
Людмила ПАВЛЕНКО 
 

Начальник організаційно-
виконавчого відділу виконавчого 
комітету міської ради 
 

  
 
Наталія ЛАЗАР 


